DOCTRINA: la de los apóstoles escrita y oral debe conservarse. Véase TRADICIONES y FÉ (1).—Y os ruego, hermanos, que no perdais de vista á aquellos, que causan divisiones, y escándalos contra la doctrina que habeis aprendido: y que os aparteis de ellos. Pab. Ep. Rom. cap. XVI, v. 17.

Mas aun cuando nosotros, ó un ángel del cielo os evangelice fuera de lo que nosotros hemos evangelizado, sea anatema. Pab. Ep. Gal. cap. I, v. 8.

Porque os hago saber, hermanos, que el Evangelio que yo os he predicado, no es según hombre (2). Pab. Ep. Gal. cap. I, v. 11.

Y así, hermanos, estad firmes; y conservad

bien interpretada del modo que á cada cual le parece. (2) Sino divino.

quas didicistis, sive per sermonem, sive per Epistolam nostram: II, Tess. II, 14.

Si quis esurit, domi manducet: but non in iudicium conveniat. Cætera autem cum veniero disponam. I, Cor. XI, 34.

DOCTRINA Apostolorum est Christi doctrina.

Qui vos audit, me audit: et qui vos spernit, me spernit. Qui autem me spernit, spernit eum qui misit me. Luc. X, 16. I, Cor. XIV, 37.

Deo autem gratias, qui semper triumphat nos in Christo Jesu, et odorem notitiae suae manifestat per nos in omni loco; quia Christi bonus odor sumus Deo, in is qui salvifunt, et in is qui pereunt, etc. II, Cor. II, 14.

Non enim sumus sicut plurimi, adulterantes verbum Dei, sed ex sinceritate, sed sicut ex Deo, coram Deo in Christo loquimur. Ibid. II, 17.

Ideo et nos gratias agimus Deo sine intermissione: quoniam cum accepissetis a nobis verbum auditus Dei, accepistis illud non ut verbum hominum, (sed sicut vere est) verbum Dei, qui operatur in vobis, qui credidistis. I, Tess. II, 13.

Notum enim vobis facio fratres Evangelium, quod evangelizatum est a me, quia non est secundum hominem, etc. Gal. I, 8. Vide et Ephes. I, 3.

DOCTRINA: utilitas quodammodo docentem.—Sed et imperitos docete libere. I, Esdr. VIII, 25.

Aqua profunda verba ex ore viri: et torrens redundans fons sapientiae. Prov. XVIII, 4.

Doctrina viri per patientiam nascitur: et gloria ejus est iniqua prætergredi. Ibid. XIX, 11.

(1) De palabra. (2) Palabras de Jesucristo á sus Apóstoles.

las tradiciones que aprendisteis, ó por palabra, ó por carta nuestra. Pab. Ep. II, Tes., cap. II, v. 14.

Y si alguno tiene hambre, coma en casa: porque no os reúneis para juicio. Las demás cosas las ordenaré (1) cuando viniere. Pab. Ep. I, Cor. cap. XI, v. 34.

DOCTRINA apostólica: es doctrina de Cristo.

Quién á vosotros oye (2), á mí me oye; y quien á vosotros desprecia, á mí me desprecia. Y el que á mí me desprecia, desprecia á aquel que me envió. Luc. cap. X, v. 16. Ep. I, Cor. cap. XIV, v. 37.